# Einladung und Ausschreibung

z u m

## 2. SiLi-Run 2010

Im Rahmen der Veranstaltung Rock and Run 2010

am Samstag, 26.06.2010 ab 14:00 Uhr

**Veranstalter: Sigmund Lindner GmbH** 

www.rockandrun2010.de

WSV Warmensteinach e.V. **Organisator:** 

www.wsv-warmensteinach.de



#### **Organisationskomitee:**

Veranstalter Sigmund Lindner GmbH **OK- Chef** 

Stefan Trassl

Organisator Wintersportverein Warmensteinach e.V. **Ouartiere** 

Touristinformation Warmensteinach - Tel:09277/1401 Presse

Medienteam Sigmund Linder GmbH / WSV Warmensteinach e.V.

#### Wettkampfkomitee:

Wettkampfleiter Rolf Feuchtenberger WSV Warmensteinach Chef der Berechnung Florian Dörfler WSV Warmensteinach Chef der Zeitmessung Hannes Hübner Skiverband Oberfranken Rennsekretär Mario Seltmann WSV Warmensteinach **Chef Sanitätsdienst** Martin Höhne **BRK Warmensteinach Chef Streckenposten** Reinhard Dörfler WSV Warmensteinach **Chef Ordnungsdienst** Michael Lerch FFW Warmensteinach

Start / Ziel: Firmengelände Sigmund Linder GmbH, Oberwarmensteinacher Str. 38

**Duschmöglichkeiten:** Im Vereinsheim des SSV Warmensteinach

Parkmöglichkeiten: Freizeithaus, Sport- und Festhalle und an der Schule

Zeitplan / Strecken: 14:00 Uhr-Bambini, 0,4 km, Jg. 2003/2004 und 2005/2006

14:10 Uhr-Bambini, 0,8 km, Jg. 2001/2002 und 2000/1999

14:25 Uhr Hauptlauf,13km (2 Runden 6,5 km) 14:30 Uhr Hobbylauf und Nordic Walking, 6,5 km

Wertung:

Streckenwertung (6,5; 13 Km) Klassen Wertung (Bambinilauf)





Partner des **WSV** Warmensteinach Meldeanschrift:

Postanschrift: WSV Warmensteinach

Reinhard Dörfler Schanzenweg 43 95485 Warmensteinach Fax: 09277-994-66

**E-Mail:** <u>meldung@wsv-warmensteinach.de</u>

Mit Meldeformular auf www.wsv-warmensteinach.de

**Internet:** Onlineanmeldung unter <u>www.wsv-warmensteinach.de</u>

oder <a href="www.rockandrun2010.de">www.rockandrun2010.de</a>

Meldeschluss: Die Online- / E-Mail-Anmeldung ist ab, 25.06.2010 (18:00 Uhr)

geschlossen

Nachmeldungen sind am Wettkampftag ab 10:00 bis 13:00 Uhr

möglich

Startgeld: Meldungen bis 18.06.2010 (Überweisung)

Bambini: Startgeld frei

6,5 Km Hauptlauf: 7,00 € 13 Km Hauptlauf: 9,00 € 6,5 Km Nordic Walking 7,00 €

Wir bitten um Überweisung auf Konto: 380 310 84 bei der Sparkasse

Bayreuth, BLZ: 773 501 10, bis zum 18.06.2010

Nachmeldungen ab 19.06.2009 bis 25.06.2010 (18:00 Uhr) sowie Nachmeldungen am Wettkampftag (Barzahlung)

Bambini: Startgeld frei

6,5 Km Hauptlauf: 12,00 € [incl. 5,00 € Nachmeldegebühr] 13 Km Hauptlauf: 14,00 € [incl. 5,00 € Nachmeldegebühr] 6,5 Km Nordic Walking 12,00 € [incl. 5,00 € Nachmeldegebühr]

Das Startgeld wird am Wettkampftag bei der Startnummernausgabe

beglichen.

**Startnummerausgabe:** 

von 10:00-13:00 Uhr im Wettkampfbüro gegen Vorlage der Überweisungsquittung.

Preise / Titel / Ergebnisse: Die Siegerehrung findet nach Abschluss des Rennens vor dem Betriebsgebäude der SiLi GmbH statt. Alle Teilnehmer des Bambinilaufs erhalten eine Urkunde und eine Erinnerungsplakette. Die Streckensieger über 6,5 km und 13,0 km erhalten Pokale und Urkunden, für alle Platzierte wird ein Erinnerungsgeschenk verteilt. Die Ergebnislisten stehen nach dem Wettkampf zum Download auf www.wsv-warmensteinach.de bzw. www.rockandrun2010.de zur Verfügung.

Haftungsausschluss: Die Teilnahme erfolgt auf eigenes Risiko. Mit Ihrer Anmeldung und der Teilnahme am 26.06.2010 erklären Sie sich einverstanden, auf alle Rechtsansprüche gegen den Veranstalter/Ausrichter sowie dessen Helfer oder Beauftragte und Partner (Sponsoren) zu verzichten. Dies gilt auch für Unfälle und ggf. abhanden gekommene/beschädigte Gegenstände und Bekleidung. Wir empfehlen hier ausdrücklich eine Absicherung durch eine private Unfall- und Haftpflichtversicherung. Durch die Teilnahme an der Veranstaltung erklären Sie sich automatisch mit dem Haftungsausschluss einverstanden. Des Weiteren besteht Einverständnis zur maschinellen Speicherung der Meldedaten, dass Sie interviewt, gefilmt, fotografiert, die Aufnahmen für die Verwendung/Ausstrahlung in Funk, Fernsehen, Internet und zur Herstellung, sowie den Vertrieb von Videokassetten, DVD's und Printmedien ohne Vergütungsanspruch verwendet / veröffentlicht werden dürfen. Der Veranstalter behält sich vor, Teilnehmer, die Gefahr laufen sich gesundheitlich zu schädigen aus dem Rennen zu nehmen. Die Startnummern sind nicht übertragbar, sie sind stets gut sicht-



### **WSV WARMENSTEINACH**

1. Vorstand: Rolf Feuchtenberger



Partner des WSV Warmensteinach